

Sayı : TİM.AİB.GSK.TEŞ / 292

28/01/2013

Konu : Bireysel Fuarlar Hk.

**ANTALYA İHRACATÇILAR BİRLİĞİ ÜYELERİNE
ÖZEL SİRKÜLER NO: 2013/43**

Sayın Üyemiz,

Ekonomi Bakanlığı'ndan alınan 24/01/2013 tarih ve 120000642 sayılı yazıda,

“Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine ilişkin 2009/5 sayılı Tebliğ’in 13 üncü maddesinin birinci fıkrası “Bu Tebliğ kapsamındaki desteklerle ilgili gerekli tüm bilgi ve belgeler fuarın bitiş tarihini müteakip en geç üç ay içerisinde; yurt dışı fuar organizasyonlarında katılımcı ve/veya organizatör tarafından, Bakanlıkça gözlemci görevlendirilen bireysel katılımı desteklenen uluslararası sektörel fuar katılımlarında ise katılımcı tarafından; Bakanlıkça (İhracat Genel Müdürlüğü) belirlenen İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine intikal ettirilir. Bakanlıkça gözlemci görevlendirilmeyen bireysel düzeyde katılımı desteklenen uluslararası sektörel fuar katılımlarında ise; katılımcı tarafından üye olduğu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine, İhracatçı Birliği Genel Sekreterliği üyesi olması gerekmeyen katılımcılar tarafından ise herhangi bir İhracatçı Birliği Genel Sekreterliğine intikal ettirilir. Fuarın bitiş tarihini müteakip en geç üç ay içerisinde müracaatta bulunmak kaydıyla, eksik bilgi ve belgelerin tamamlanmasını teminen ilave süre verilir. İlave sürenin ne kadar olacağı Bakanlıkça (İhracat Genel Müdürlüğü) belirlenir.” ve ikinci fıkrası “Yurt dışı fuar organizasyonlarında ve Bakanlıkça gözlemci görevlendirilen bireysel düzeyde katılımı desteklenen uluslararası sektörel fuar katılımlarında, ilgili İhracatçı Birliği Genel Sekreterliği, başvuru dosyasını Bakanlığın (İhracat Genel Müdürlüğü) göndereceği ve gözlemci raporu ile tespit edilmiş olan bilgiler doğrultusunda sonuçlandırır.” hükümleri yer almaktadır.

Bu çerçevede, Bakanlığımız internet sayfasında yer alan 2013 yılında gözlemci görevlendirilen “Başvuru mercii Belirlenen 2013 Yılı Sektörel Nitelikli Uluslararası Fuarlar Listesi” ndeki fuarlara katılan firmaların, destek başvurularını yine aynı listede başvuru mercii adı altında yer alan ilgili İhracatçı Birliği Genel Sekreterliğine yapmaları gerekmektedir.

Bilgilerini rica ederim.

Güliz AKEL ÇETİNKAYA
Genel Sekreter V.